
Split 'n' Go چسب نواري یکپارچه

شرکت صنایع چسب                 نماینده رسمی شرکت                     در ایران

مخصوص صنایع چاپ و تولید کاغذ



Split ‘n‘ Go - Black detect

Code Width Length Splittable Reel closing zone Splicing zone Colour

Black

Black

Black

35

25

35

15

13

15

50

50

50

50

50

38

1 Strip

1 Strip

2 Strips

SNGE38NB

SNGE50NB

SNGE50NBD

Adhesion to paper

Splice level

Heat resistance

Dynamic shear

Splitting force

800 cN/20mm

High

180°C

Paper carrier tear

200 cN/50mm

 شرکت صنایع چسب سینا
S A N A Y E  C H A S B  S I N A

دفتر مرکزي: تهران - خیابان احمد قصیر (بخارست)

کدپستی: 1514718311کوچه ششم - پلاك 11

خط ویژه:                              دورنگار: 88739200

محصـــولی نوین با تکنولوژي خاص براي اتصـــال رولهاي کاغذ، بدون توقف در مرحله تولید می باشد که در تولید انبوه کاغذ ، چاپ مجلات و 

. این محصول در اتصال بدون توقف رول هاي کاغذ، با یکپارچه کردن و ترکیب تمام لیبل ها و چسب هاي دوطرفه که  روزنامه به کار می رود

در این نوع اتصــال لازم است، روشی نوین و کارآمد را ارائه می نماید. از عمده مزیت هاي این محصــول می توان به موارد زیر اشاره کرد:

(Release Liner) 1- ورق اندود شده

 (Splittable) 2- چسب قابل پاره شدن

3- چسب براي بستن رول

4-چسب جهت اتصال به لایه بعدي (بدون توقف)

ساختار

1

1

3

4
1

1

3

4

22

SNGE50NB

SNGE38NB

SNGE50NBD

STANDARD

DOUBLE SPLIT

DETECT

Split 'n' Go چسب نواري مخصوص

_ استفاده و کارکرد بسیار راحت تر و ساده تر نسبت به روش هاي متداول

_ کاهش ریسک عدم ایجاد اتصال

_ اتصال سریع تر که در نتیجه سرعت چاپ را کاهش نمی دهد

_ رفع نیاز به لیبل زنی براي شناسایی محل اتصال

_ عدم ایجاد حفره هاي هوا در محل اتصال 

 _قابل ارائه با لیبل شناسایی سیاه یا آلومینیومی 
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